

# **AVESTA ApS**

Vodroffsvej 19, st  
1900 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/02/2017**

---

**Nauroz Botan**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AVESTA ApS  
Vodroffsvej 19, st  
1900 Frederiksberg C

CVR-nr: 27301037  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse**

Nordea  
Hovedvejen 112  
2600 Glostrup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive pizzeria og grillbar samt anden beslægtet virksomhed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 79.355 og en negativ egenkapital på kr. – 257.025.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og der forventes en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, men forventer denne reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. september 2016.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>319.461</b>	<b>302.863</b>
Personaleomkostninger .....	1	-254.178	-359.393
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	15.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>80.282</b>	<b>-56.530</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-927	-1.922
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>79.355</b>	<b>-58.452</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>79.355</b>	<b>-58.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		79.355	-58.452
<b>I alt</b> .....		<b>79.355</b>	<b>-58.452</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita .....		11.977	11.977
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.977</b>	<b>11.977</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.977</b>	<b>11.977</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		8.000	8.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.762	16.947
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.762</b>	<b>16.947</b>
Likvide beholdninger .....		58.150	28.003
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>78.912</b>	<b>52.950</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>90.889</b>	<b>64.927</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	125.000	125.000
Andre reserver .....		25.000	25.000
Overført resultat .....		-407.025	-486.381
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>-257.025</b>	<b>-336.381</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.974	38.753
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		67.112	22.789
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		260.828	339.766
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>347.914</b>	<b>401.308</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>347.914</b>	<b>401.308</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>90.889</b>	<b>64.927</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	251.814	351.735
Andre omkostninger til social sikring	2.364	7.658
	<u>254.178</u>	<u>359.393</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fortjeneste ved salg af automobil	-15.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>-15.000</u>	<u>0</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Goodwill</b> <b>kr.</b>
Kostpris primo	185.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>185.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-185.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-185.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Indretning af lejede Lokaler kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	23.750	328.639
Tilgang	0	0
afgang	0	15.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>23.750</b>	<b>313.639</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-23.750	-328.639
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	15.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-23.750</b>	<b>-313.639</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**6. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 08.06.03.	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

**7. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overkurs Fond</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	25.000	-486.381	-336.381
Årets resultat			79.355	79.355
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>25.000</b>	<b>-407.025</b>	<b>-257.026</b>